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جهانبخش:
 فصل قبل خیلی خوب نبودم 

بازیکن ایرانی فاینورد 
اعتراف کرد که فصل قبل 
انتظارات را برآورده نکرد ولی 
مصمم است در فصل جاری 

بهتر عمل کند.
به گزارش ایسنا و به نقل 
از AD، علیرضا جهانبخش 
پس از پیروزی ۲ بر یک 
تیمش در دیداری دوستاه مقابل ردبول سالزبورگ به ESPN گفت: بازی خوبی 
برای ما بود. ما هفته بسیار خوبی را اینجا در اتریش سپری کردیم و می‌خواستیم 
آن را خوب به پایان برسانیم. در نیمه اول موقعیت‌های بیشتری داشتیم ولی در 
نهایت به بردی که شایسته آن بود رسیدیم. این هفته به خوبی برای ما تمام شد. 
در این دیدار علیرضا جهانبخش گل اول تیمش را به ثمر رساند که این گل 
برای بازیکن ایرانی مهم بود. وی با اشاره به اینکه دیر به فاینورد منتقل شد، گفت: 
سال گذشته اردوی ابتدایی آماده سازی را از دست دادم. اکنون از روز اول اینجا 
هستم. این برای من مهم است. من فقط سعی می کنم پیشرفت کنم و البته 
گلزنی همیشه برای یک بازیکن در پست من خوب است. از گل اولم راضی هستم 
و امیدوارم گل‌های بیشتری به ثمر برسانم. بازیکن ایرانی در پایان در ارزیابی 
خود از فصل قبل رقابت‌ها نیز گفت: می دانم که به اندازه کافی خوب نبودم. من 
از خودم انتظار زیادی دارم. البته بازی‌های خوبی هم انجام دادم اما در کل آن 
چیزی که از خودم انتظار داشتم نبود. می خواهم فصل بهتری داشته باشم. این 
هفته خوب تمرین کرده ام و به خودم اعتماد بیشتری دارم. می خواهم به این 

روند ادامه دهم. امیدوارم بتوانم در این فصل برای تیم، بهتر باشم.

دروازه‌بان سابق استقلال و پرسپولیس به ملوان پیوست 
ایمان صادقی با عقد قراردادی 

به ملوان پیوست.
به گزارش ایسنا، ایمان 
صادقی، دروازه‌بان فصل گذشته 
تیم فوتبال فجرسپاسی با عقد 
قراردادی یک ساله به تیم 
فوتبال ملوان پیوست تا اولین 
خرید این فصل قوهای سپید 
انزلی لقب بگیرد. این دومین دوره حضور او در ملوان است و پیش از این در 

تیم‌های پرسپولیس و استقلال هم سابقه حضور داشته است.

کونته ۴ بازیکن را از تاتنهام کنار گذاشت 
چهار بازیکن تیم تاتنهام با 
آنتونیو کونته در فهرست  نظر 

فروش قرار گرفتند.
به گزارش ایسنا و به نقل 
از مترو، سرجیو رگیلون 
مدافع چپ و هری وینکز، 
تانگوی اندومبله و جیوانی لو 
سلسو‌هافبک‌های تاتنهام جایی 
در این تیم برای فصل بعد ندارند و به همین خاطر کونته نام آنها را برای اردوی 
پیش فصل در کره جنوبی خط زد. در این تور، تاتنهام قرار است با تیم ستارگان 
لیگ کره و سویا بازی کند و در ادامه بازی‌های دوستانه دیگری برابر رنجرز و 

رم خواهد داشت.
ریچارلیسون، ایو بیسوما، ایوان پریشیچ، فریزر فورستر و کلمنت لنگلت برای 
فصل بعد به تاتنهام پیوستند. همه خریدهای جدید تاتنهام به استثنای لنگله 
که اخیراً از بارسلونا آمده است، برای اردوی پیش فصل به کره جنوبی رفتند. او 
مدارک لازم برای سفر را نداشت، در حالی که جو رودون مدافع میانی نیز به دلیل 

بیماری این اردو را از دست داد.
استیون برخواین و جک کلارک به تازگی به آژاکس و ساندرلند رفتند و 
کامرون کارتر-ویکرز، مدافع میانی سلتیک پس از دوره قرضی خود در فصل 

گذشته، قرارداد خود را با تیم اسکاتلندی دائمی کرد. 
از این ۴ بازیکن که تاتنهام آنها را در فهرست مازاد قرار داده است، وینکز 
مدت‌هاست به اورتون لینک شده است، در حالی که رگیلون به دنبال بازگشت به 
اسپانیاست. لو سلسو و اندومبله هر دو نیمه فصل دوم فصل گذشته را به صورت 

قرضی در تیم‌های دیگر سپری کردند و به دنبال تیم‌های جدیدی هستند.

دلیل نرفتن سوارس به ریورپلاته
 مشخص شد 

دلیل  اروگوئه‌ای  مهاجم 
نرفتن خود را به تیم ریورپلات 

آرژانتین توضیح داد.
به گزارش ایسنا و به نقل 
از آس،  لوییس سوارس پس 
از حذف ریورپلاته از کوپا 
لیبرتادورس اعام کرد که به 
این تیم نخواهد پیوست. مهاجم 
کهنه کار  پس از جدایی از اتلتیکو مادرید بازیکن آزاد است و مورد توجه تیم 

ریورپلاته قرار گرفته بود. 
این بازیکن پیشین آژاکس، لیورپول و بارسلونا آماده انتقال بود اما ریور روز 
چهارشنبه پس از تساوی بدون گل در خانه مقابل ولز سارسفیلد در مرحله یک 
هشتم نهایی از رقابت‌های باشگاهی آمریکای جنوبی حذف شد؛ بنابراین سوارس 

به این تیم آرژانتینی که جولیان آلوارز را به منچسترسیتی داده است نمی‌رود. 
لوییس سوارس گفت: از احتمال رفتن به ریور برای حضور در کوپا لیبرتادورس 
بسیار هیجان‌زده بودم. همیشه رویای قهرمانی در لیبرتادورس داشتم و اکنون 
الان که نمی‌توانم به این هدف برسیم تصمیم گرفتم به ریورپلات نروم. از این که 

سران ناسیونال حتی برای اطلاع از وضعیتم با من تماس نگرفتند تعجب کردم.
سوارس ۱۶ سال را در اروپا گذرانده است و در سال ۲۰۰۶ پس از ترک 

ناسیونال در زادگاهش اروگوئه، به خرونینخن پیوست. 
او در پایان گفت:  یک ماه و نیم پیش اعلام کردم که قرار نیست حتما اروپا 
را ترک کنم. اما ریور آنقدر اصرار و اصرار کرد که من به آن فکر کردم و این 
احتمال وجود داشت به این تیم بروم. بازیکن به عشق نیاز دارد. ریور آن را به 
من می‌داد و ناسیونال می توانست من را دوباره به خدمت بگیرد که نخواست. 

باید پیشنهادهای دیگرم را بررسی کنم و تصمیم نهایی را در این زمینه بگیرم.

سرمربی تیم ملی تپانچه: 
باید با تیم آماده راهی مسابقات قهرمانی جهان شویم

محسن نصراصفهانی می‌گوید 
تیراندازان نیاز به اردوی تدارکاتی 
در‌هانوفر آلمان دارند تا از فشنگ 
مرغوب و مناسب استفاده و 
ساح‌های خود را به روز رسانی 
کنند تا با یک تیم آماده راهی 

مسابقات قهرمانی جهان شوند.
سرمربی تیم ملی تپانچه بعد از 
لغو سفر تیم ملی به جام جهانی کره جنوبی، در گفتگو با ایسنا اظهار کرد: از 
الان تا مسابقات قهرمانی جهان مصر حدود 3 ماه فرصت داریم ولی در این فاصله 
هیچ مسابقه‌ای نیست. جام جهانی کره جنوبی آخرین مسابقه قبل از قهرمانی 
جهان بود که متاسفانه اعزام نشدیم. قرار بود تیم تپانچه‌ طبق برنامه به کره اعزام 
شود، تلاش‌ هم شد و همه چیز آماده بود اما متاسفانه از شرکت‌های هواپیمایی 

نتوانستیم بلیط تهیه کنیم.
نصراصفهانی در ادامه به حیاتی بودن اردوی‌هانوفر اشاره کرد و گفت: قطعا نیاز 
به اردوی تدارکاتی در‌هانوفر آلمان داریم. باید در این سفر تیراندازان از فشنگ 
مرغوب و مناسب استفاده و سلاح‌های خود را به روز رسانی کنند تا با یک تیم 
آماده راهی مسابقات قهرمانی جهان شویم. طبق برنامه قرار است این اردو در 
نیمه دوم شهریور انجام شود. تایید شورای برون مرزی را هم گرفتیم و امیدواریم 

که تیم راهی این اردو بشود.

اخبار کوتاه

روند رو به رشد تیم ملی والیبال ایران در لیگ ملت‌های 
والیبال، انتظارات را از تیم عطایی بالا برده است.

به گزارش ایسنا، تیم ملی والیبال ایران در اولین رقابت 
خود در هفته سوم لیگ ملت‌های ۲۰۲۲ والیبال به مصاف 
لهستان رفت و در یک بازی مهیج توانست این تیم را شکست 
دهد. پیروزی بلندقامتان ایران درحالی به دست آمد که 
لهستان میزبان ایران در این رقابت بود و ملی پوشان ایران 
توانستند جلوی چشم حدود ۱۰ هزار طرفدار لهستانی، این 

تیم را شکست دهند.
شاگردان بهروز عطایی در این رقابت‌ها روند رو به رشد 
خود را حفظ کردند. تیم ملی والیبال ایران در هفته نخست 
این مسابقات نتایج خوبی را کسب نکرد و با نمایش ضعیف 
به دو شکست و دو پیروزی دست یافت. با گذشت زمان و 
هماهنگ شدن تیم ملی والیبال، شاگردان عطایی عملکرد 
خوبی را از خود نشان دادند به طوری که در هفته دوم این 

مسابقات توانستند آمریکا و کانادا را شکست دهند.
نکته قابل توجه بازی ایران با لهستان عملکرد خوب ملی 
پوشان و ارائه بازی چشم نواز بود. باتوجه به کم تجربگی 
بازیکنان در میادین جهانی می توان گفت که ملی پوشان 
والیبال ایران توانستند مقابل رنک یک جهان آن هم مقابل 
تماشاگران پرشور لهستانی عملکرد درخشانی داشته باشند. 
کم کردن بهانه‌هایی مانند جوانگرایی و عدم تجربه بازیکنان 
این تمرکز را به کادر فنی و ملی پوشان داد که بهترین 

عملکرد خود را به نمایش بگذارند.
در بازی مقابل لهستان، این تیم از نظر آماری تیم برتر 
میدان بود اما اشتباهات فردی بازیکنان لهستان باعث شد که 
این تیم مقابل ایران شکست بخورد. قطعا با توجه به میزبانی 
لهستان در این مسابقه و از آمار منتشر شده می توان متوجه 

شد که بازیکنان ایران توانستند حریف را در طول بازی تحت 
فشار قرار دهند. قطعا شناخت بیشتر عطایی از تیم و بازی 
کردن بازیکنان کنار هم می تواند این تیم را به موفقیت‌های 
بزرگ برساند اما باید توجه داشت که بهانه‌ها تنها مانع 
پیشرفت می شوند.   شاگردان بهروز عطایی در بازی دوم 
خود در هفته سوم لیگ ملت‌ها مقابل ایتالیا قدرتمند شکست 
خوردند اما ایران امید خود را از دست نداد. بازگرداندن روحیه 
به بازیکنان تیم ملی والیبال ایران باتوجه به کم تجربه بودن 

والیبالیست‌ها کار سختی بود که بهروز عطایی به خوبی از 
پس آن برآمد. والیبال ایران اگر به صورت درست و اصولی 
ریکاوری نمی شد، قطعا نمی توانست در بازی‌های سوم و 

چهارم مقابل حریفان خود بدرخشد.
تیم ملی والیبال ایران که در هفته پایانی عملکرد رو به 
رشد خود را به نمایش گذاشته بود توانست مقابل اسلوونی در 
یک بازی حساس به پیروزی برسد تا والیبال ایران همچنان 
برای صعود به جمع هشت تیم برتر امیدوار بماند. شاگردان 

بهروز عطایی مقابل اسلوونی طوری بازی کردند که انگار نه 
انگار این بازی بسیار حساس بود. بازیکنان ایران با اعتماد به 
نفس بالا و با خیال راحت پا به میدان گذاشته و توانستند 

اسلوونی را به راحتی هر چه تمام تر شکست دهند.
پیشرفت تیم ملی والیبال ایران به اینجا ختم نشد و ایران 
توانست در بازی آخر مقابل صربستان با یک نمایش بسیار 
درخشان به پیروزی دست یابد و به جمع هشت تیم برتر 
مسابقات صعود کند. صحبت‌های بهروز عطایی نشان داد که 
می توان به آینده این تیم امیدوار بود چرا که سرمربی تیم 
ملی والیبال ایران برنامه داشت که بازی به بازی سطح ملی 

پوشان والیبال افزایش یابد که اینطور هم شد. 
حضور چهره‌هایی مانند اسماعیل نژاد، اسفندیار، توخته و 
جلوه نشان داد که این تیم شایسته کسب سکوهای جهانی 
است اما باید توجه داشت که برای دست یابی به این جایگاه 
راه طولانی و سختی پیش رو است. قطعا حضور والیبال ایران 
در آوردگاه‌های جهانی در سال‌های آینده با کادر ایرانی می 
تواند نقطه عطفی برای تاریخ والیبال ایران باشد. موفقیت‌های 
بهروز عطایی می تواند نشان دهنده قدرت مربیان ایرانی در 

صحنه‌های جهانی باشد.
باید گفت که صعود تیم ملی والیبال ایران به جمع هشت 
تیم برتر پایانی این رقابت‌ها بدون بازیکنانی همچون میثم 
صالحی و صابر کاظمی اتفاق افتاده است. بازی دادن به کم 
تجربه‌ها یکی از خصوصیاتی بود که عطایی مانند آلکنو روسی 
به آن عمل کرد. باید دید که سرمربی ایرانی در ادامه کار چه 
برنامه‌ای برای تیم ملی والیبال ایران در نظر دارد. با نتایج 
درخشان کسب شده و با بازی خوب تیم ملی والیبال ایران، 
انتظارات از تیم عطایی بالا رفته و امید است که کار ایرانی با 

موفقیت به راه خود ادامه دهند.

رئیس سابق فدراسیون فوتبال می‌گوید این فدراسیون نماینده فوتبال است و 
باید با دولت صحبت کند، نه بازیکنان. امیر عابدینی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره 
حواشی روزهای اخیر تیم ملی فوتبال ایران اظهار کرد: گاهی اختلافات سطحی 
است و می‌شود سریع آن را حل کرد اما گاهی شکاف در پیکره تیم ملی عمیق است 
که این زنگ خطری برای حضور ما در جام‌جهانی خواهد بود. دوستان ما فراموش 
کردند که ما یک آوردگاه بزرگ را در پیش داریم. در این آوردگاه هر کشوری توفیق 
حضور ندارد. ما با تلاش بازیکان و زحمتی که متحمل شدند الان در آستانه ورود 
به جام‌جهانی هستیم. چرا این را تخریب و خراب می‌کنند؟ وی ادامه داد: بضاعت 
سرپرست تیم ملی کم است و اگر بضاعت کافی و مدیریت توانمند بود، نباید اجازه 
می‌داد کار به اینجا بکشد. نماینده بازیکنان و تیم ملی فدراسیون فوتبال است، نه 
بازیکن، نه نویسنده و نه هیچ کس دیگری نماینده تیم ملی نیست. ما تشکیلاتی 
به نام فدراسیون داریم که پاسخگو است. او افزود: اگر دولت محترم دوست دارد 
مطالبی را بشنود و حمایت کند باید از زبان آقای ماجدی بشنود، نه اینکه فرد 
دیگری برود و حرف بزند. اینکه بازیکنی احساس خطر کند و بر علیه سرمربی 
تیم قیام کند، معنا و مفهوم دارد. دوستان ما باید این موضوع را جمع کند و آقای 

ماجدی باید با دلسوزان فوتبال و احتمالا آقای مخبر به نمایندگی دولت صحبت 
کند. آقای مخبر هم باید بداند وزارت ورزش نمی‌تواند دراین کار تخصصی دخالت 
کند. وزارت ورزش در کار عمومی ورزش می‌تواند دخالت کند و فدراسیون‌ها کار 
تکنیکالی و تخصصی تیم را دنبال می‌کنند. تعجب می‌کنم چرا آقای ماجدی 
این موضوع را جمع نمی‌کند. او باید به رسانه‌ها قاطع بگویید که آقای اسکوچیچ 
سرمربی تیم ملی است. عابدینی در ادامه درباره احتمال حضور کی‌روش در تیم 
ملی فوتبال هم گفت: چرا باید کی‌روش برگردد؟ آقایان تجربیات تلخ کی‌روش را 
فراموش کرده‌اند؟ نمی‌دانم چه دستی در کار است که می‌خواهد تجربه تلخ گذشته 

را دوباره تجربه کنند. 
روزی آقای کی‌روش آمد موفقیت‌هایی رقم زد، اما به چه قیمتی و چه شرایطی؟ 
با چه قهر آشتی‌هایی؟ با چه لجبازی‌هایی؟ حالا فردی با آرامش کار می‌کند و 
موفقیت‌های رقم زده و تیمش را برای جام‌جهانی آماده کرده است. می‌توانیم به 
جای رفتن دنبال کی‌روش، هزینه آن را برای بازی با تیم‌های بزرگ هزینه کنیم. 
همه پیشکسوتان فوتبال فریاد می‌زنند اجازه بدهید اسکوچیچ بماند، اما می‌گویند 

حتما باید برود. نمی‌دانم این لجبازی برای چه هست؟
او در بخش دیگری از صحبت‌های خود درباره نقش میرشاد  ماجدی به عنوان  
سرپرست فدراسیون فوتبال در این حواشی هم گفت: آقای ماجدی تجربه اول 
مدیریتش در سطح کلان را پشت  سر می‌گذارند. نباید توقع داشته باشیم او معجزه 
کند. او رای مجمع را دارد و باید از او حمایت شود تا تمام بار روی دوش یک آدم 
نباشد. متاسفانه هیات‌رئیسه با مشکل روبه‌رو است و متاسفانه دو دستگی وجود 
دارد و همین دو دستگی به تیم ملی رسیده است. درخواست من از پیشکسوتان 

مدیریت این است که آقای ماجدی را تنها نگذارند و اجازه ندهیم فوتبال زمین 
بخورد. اگر فوتبال زمین بخورد هنجار زیبایی را از بین برده‌ایم. عابدینی در ادامه 
درباره اینکه بازیکنان تیم ملی باید چه رفتاری داشته باشند هم گفت: به بازیکنان 
می‌گویم که بدانید همیشه در تیم ملی نخواهید بود و تاریخ درباره شما قضاوت 
خواهد کرد. وجدان جامعه بیدار است و کاری نکنید که جامعه به شما با چشم 
خوب نگاه نکند. فوتبال به اندازه کافی بدخواه دارد اما مردمی که پشت فوتبال 
هستند تمام ناهنجاری‌ها را فراموش می‌کنند و برای تیم ملی فریاد می‌زنند و 
هورا می‌کشند. چون یک موفقیت در تیم ملی، پرستیژ جامعه ما است. وظیفه  
فوتبالیست این نیست که بگوییند چه کسی سرمربی باشد، وظیفه فوتبالیست این 
است که از سرمربی اطاعت کند. او در ادامه درباره نقش بازیکنان باتجربه تیم در 
حل دو دستگی تیم ملی هم گفت: از علیرضا جهانبخش تعجب می‌کنم. او بازیکن 
با خردی است و تعجب می‌کنم از او که دستخوش این بازی شده است. جهانبخش 
باید این داستان را جمع کند. از جهانبخش می‌خواهم فورا با بازیکنان جلسه 
بگذارند و وفاق خود را اعلام  کنند. گناه است ما روی زخم مردم نمک بپاشیم. 

حافظه تاریخی مردم این روزها را فراموش نخواهد کرد.
او هم‌چنین گفت: اصلا درست نیست که وزارت ورزش به کار فنی ورود کند. 
وزارت ورزش باید به اقای ماجدی کمک کند و بگوید چه نیاز دارید؟ و هر کسی 
هم خارج از فدراسیون به آنها رجوع کرد، او را به فدراسیون ارجاع بدهند. این 
چارچوب مدیریت است. نمی‌شود هرکسی فدراسیون فوتبال را دور بزند و با مقام 
بالادستی صحبت کند و از بالادستی دستور بگیرند و بیاورند به سیستم تحویل 

بدهند. چهارچوب کار باید کامل در اختیار فدراسیون فوتبال باشد.

حسن یزدانی، کامران قاسمپور و امیرحسین زارع به ترتیب با شکست علیرضا 
کرینی، امیرحسین فیروزپور و امیررضا معصومی به عنوان ملی پوشان اوزان۸۶، 

۹۲ و ۱۲۵ کیلوگرم ایران در رقابت‌های جهانی صربستان معرفی شدند.
به گزارش ایسنا، در ادامه رقابت‌های انتخابی تیم ملی کشتی آزاد که در سالن 
۱۲ هزار نفری آزادی تهران در حال برگزاری است، کامران قاسمپور دارنده مدال 
طلای جهان در دیدار انتخابی وزن ۹۲ کیلوگرم برای حضور در مسابقات جهانی 
صربستان، به امیرحسین فیروزپور دارنده مدال طلای جوانان جهان و طلای 
بزرگسالان آسیا رفت و در پایان با پیروزی ۴ بر صفر به عنوان ملی پوش وزن ۹۲ 

کیلوگرم ایران در رقابت‌های جهانی صربستان معرفی شد.
زیرگیری‌های انفجاری و بی نقص قاسمپور باعث تشویق شدید هواداران انبوه 
حاضر در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی شد. ۳ دقیقه نخست این مبارزه با نتیجه 
یک بر صفر به سود کامران قاسمپور به پایان رسید. فیروزپور پیش از این برابر 
حاجیلوئیان صاحب برتری شده بود. اما در دیدار حساس وزن ۱۲۵ کیلوگرم، 
امیرحسین زارع دارنده مدال طلای جهان و برنز المپیک و امیررضا معصومی 
قهرمان نوجوانان جهان ۲۰۲۱ به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه قاطع 
۱۱ بر ۳ به برتری رسید تا به عنوان ملی پوش سنگین وزن کشتی آزاد ایران 
در رقابت‌های جهانی صربستان معرفی شود. معصومی پیش از این مقابل یدالله 
محبی صاحب برتری شده بود. اما در حساس ترین مبارزه این رقابت‌ها، حسن 
یزدانی دارنده مدال‌های طلای جهان و المپیک در دیدار انتخابی وزن ۸۶ کیلوگرم 
در میان تشویق شدید هواداران برابر علیرضا کریمی دارنده مدال‌های نقره و برنز 
جهان به میدان رفت و در ۲۰ ثانیه مانده به پایان با نتیجه قاطع ۱۰ بر صفر به 

برتری رسید و صاحب دوبنده تیم ملی در مسابقات قهرمانی جهان شد.
پیش از این رضا اطری در وزن ۶۱ کیلوگرم کشتی آزاد و امین میرزازاده در 
وزن ۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی با برتری مقابل داریوش حضرتقلی زاده و علی 

اکبر یوسفی، صاحب دوبنده تیم ملی در رقابت‌های جهانی شدند.
هم‌چنین در دومین مبارزه انتخابی وزن ۹۷ کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد، 
محمدحسین محمدیان با نتیجه ۴ بر ۲ مقابل مجتبی گلیج به برتری رسید و با 
کسب دومین پیروزی، صاحب دوبنده تیم ملی در مسابقت جهانی صربستان شد.

محمدیان در مبارزه نخست به برتری ۴ بر یک رسیده بود.
امیررضا خادم، پیشکسوت نام آشنای کشتی ایران و دارنده ۲ برنز المپیک 
و طلا و برنز جهان نیز در سالن رقابت‌ها حاضر شد و به تماشای این مسابقات 

نشست.

اوج بی نظمی در نبود نیروهای امنیتی؛
رقابت‌های انتخابی تیم ملی کشتی آزاد در میان غیبت عجیب نیروهای یگان 
ویژه، با اوج بی نظمی در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی به پایان رسید. پس از پیروزی 
حسن یزدانی برابر کریمی، صدها تماشاگر علاقمند به یزدانی با پریدن از روی 
سکوها به روی تشک آمدند و به سمت یزدانی هجوم بردند و در نبود نیروهای 
امنیتی او را در آغوش گرفتند تا یکی از عجیب ترین صحنه‌های رقابت‌های 
کشتی در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی رقم بخورد. بی نظمی سالن به حدی بود که 
تماشاگران بدون مزاحمت یزدانی را تا سالن گرم دنبال کردند و سپس به سکوها 
بازگشتند.  این پایان ماجرا نبود و در پایان این رقابت‌ها، تعداد زیادی از تماشاگران 
وارد محوطه مسابقات شدند و حتی تعدادی از آن‌ها نیز روی تشک مسابقه رفتند 

و به کشتی گرفتن یا یکدیگر پرداختند!
تماشاگران سپس برای دیدن قهرمانان کشتی به سالن گرم هجوم بردند و 
کشتی گیران در چنین شرایطی به سختی توانستند سالن مسابقات را ترک کنند.
تماشاگران درب سالن گرم را شکستند و در نهایت حاضر به ترک سالن شدند 
اما خارج از سالن منتظر کشتی گیران بودند تا با آن‌ها عکس یادگاری بگیرند و 

همین موضوع باعث شد برخی کشتی گیران نتوانند تا ساعت‌ها خارج شوند. هجوم 
تماشاگران باعث شد کامران قاسمپور، محمدحسین محمدیان و برخی دیگر از 
کشتی گیران که نتوانسته بودند از سالن گرم خارج شود، برای دقایق زیادی در 
سالن محبوس شوند. نیروهای حراست ورزشگاه آزادی نیز به اندازه کافی در سالن 
نبودند و توانایی آرام کردن اوضاع و خارج کردن تماشاگران را نداشتند تا این 
مسابقات علی رغم زیبایی مسابقات، در اوج بی نظمی به پایان برسد. همچنین در 
بیرون سالن برخی درگیری‌ها بین تماشاگران رخ داد اما هیچ نیروی امنتی حضور 

نداشت که تماشاگران را به سمت بیرون از ورزشگاه آزادی هدایت کند!

صعود تیم ملی ولیبال ایران به جمع هشت تیم برتر دنیا 

این همان تیمی است که همه انتظار دارند

امیر عابدینی:

آقایان تجربیات تلخ دوره کی‌روش را فراموش کرده‌اند؟

مدیرعامل پیشین فولاد خوزستان:

اگر جای اسکوچیچ بودم می‌رفتم

تماشاگران در را شکستند!

یزدانی، قاسمپور و زارع به تیم ملی کشتی رسیدند

مدیرعامل پیشین فولاد خوزستان می‌گوید برگزاری 
دیرهنگام مجمع فدراسیون فوتبال در شهریور یک 
خودزنی بزرگ است و میرشاد ماجدی اکنون با حکم 

سرپرستی حریف این آوردگاه نخواهد شد.
سعید آذری در گفت‌وگو با ایسنا درباره دو دستگی 
تیم ملی و حواشی اخیر فدراسیون فوتبال اظهار 
کرد: این مسائل در فوتبال ما جدید نیست. هر وقت 
فدراسیون فوتبال ایران دارای ساختار ضعیفی بوده و 
مدیریت قدرتمندی در فدراسیون حضور نداشته، چنین 
حاشیه‌هایی را بیش‌تر شاهد بودیم. در زمان ایویچ جوری 
رفتار شد که این مربی با سابقه کنار گذاشته شد یا در 
انتخابی جام جهانی ۹۸، پس از بازی با استرالیا بلافاصله 
ویرا را کنار گذاشتند. با این حال حواشی امروز بیش از 
پیش به تیم ملی ضربه خواهد زد چون در گذشته ساز و 

کار در فدراسیون وجود داشت.
او ادامه داد: جامعه مدیریتی فوتبالی ما علاوه بر این‌که 
بسیار ضعیف است، نظرات تخصصی را هم گوش نمی‌کند. 
به عنوان کسی که ۱۸ سال در سطح اول فوتبال ایران 
مدیریت کرده می‌گویم پس از عزل آقای عزیزی‌خادم 
باید یک مجمع فوق‌العاده با موضوعیت انتخاب رییس 

فدراسیون جدید برگزار و به سرعت رییس فدراسیون 
انتخاب می‌شد. مجمع ما متوجه نیست که با سرپرست 
نمی‌شود فدراسیون را در شرایط پیش از جام جهانی اداره 
کرد. با وجود تمام تلاش میرشاد ماجدی، حتی بازیکنان 
تیم ملی هم می‌دانند کسی در فوتبال ما وجود ندارد که با 
قدرت حرف اول را بزند. این عضو پیشین مجمع فدراسیون 
فوتبال اضافه کرد: این وضعیت از قبل از انتخابات آقای 
عزیزی خادم شروع شد و متاسفانه تا امروز ادامه پیدا 
کرده است. این مسائل یکی دو روزه اتفاق نیفتاده است و 
مطمئنم کار از این هم بدتر خواهد شد. برگزاری مجمع 
در شهریور یک خودزنی بزرگ است و همین امروز اعضای 
مجمع می‌توانند درخواست دهند تا مجمع انتخاب رییس 
فدراسیون فوتبال برگزار شود. میرشاد ماجدی با حکم 

سرپرستی حریف این آوردگاه نخواهد شد.
آذری در پاسخ به این سوال که آیا نامزد ریاست 
فدراسیون فوتبال خواهید شد یا خیر؟ عنوان کرد: 

نمی‌خواهم خودم را جدا کنم اما حاضر نیستم تخصص 
و تعهدم را بگذارم تا برخی از آدم‌های غیرمتخصص 
بخواهند مرا قضاوت کنند. در مجمع با چنین آدم‌هایی 
سه سال مبارزه کردم و بسیاری از این افراد را قبول ندارم. 
نه من حاضرم خودم را در معرض رای آن‌ها قرار دهم و 
نه آن‌ها به من رای می‌دهند. باتوجه به این شرایط به این 
مساله فکر نمی‌کنم اما از طرفی هم دلم برای این فوتبال 
می‌سوزد و متاسفانه راه را داریم اشتباه می‌رویم. او ادامه 
داد: اگر ساز و کار محکمی را درست نکنیم، وضعیت از این 
بدتر می‌شود. این مسائل متاثر از باشگاه‌های ما است. مثلا 
بیانیه نویسی‌ها مشکلی از فوتبال ما حل نمی‌کرد و این 
رویارویی رسانه‌ای به این شدت بسیار به فوتبال ما آسیب 
خواهد زد. دو دستگی‌ها در فوتبال ما قبلا بوده است اما به 
این شدت هیچوقت اتفاق نیفتاده بود که بخواهند از مربی 
قابل اعتماد خودشان حمایت کنند. این نشان می‌دهد 
ساختار فدراسیون فوتبال دارای قدرت کافی نیست. 

مدیرعامل پیشین فولاد خوزستان درباره صحبت‌هایی 
مبنی بر بازگشت کی‌روش به فوتبال ایران گفت: سوال 
پیش می‌آید که آیا خود کی‌روش می‌پذیرد سرمربی تیم 
ملی باشد؟ سوال دوم این است که با هر سرمربی که روی 
نیمکت تیم ملی بنشیند، هدف‌مان در جام جهانی چه 
خواهد بود؟ ما حتی نتوانستیم یک بازی دوستانه برای تیم 
ملی تدارک ببینیم تا عیار تیم ملی در ابعاد بین‌المللی را 
مشخص کنیم. به هر حال در این شرایط آقای اسکوچیچ 
هنر خودش را نشان داد و در ۱۳ بازی ۱۲ برد و یک باخت 

را در کارنامه خود ثبت کرد.
او ادامه داد: با این کارنامه نمی‌شود به راحتی از 
اسکوچیچ و عزیزی خادم گذشت چون یکی از بهترین 
دوره‌های ما در صعود به جام جهانی بود. چه تضمینی 
وجود دارد مربی بعدی نتایج خیلی خوبی با ایران می‌آورد؟ 
در این مدت باقی مانده مربی جایگزین چگونه می‌تواند 
ایران را آماده کند؟ یک فیفای دی باقی مانده است و مربی 
چگونه می خواهد تیم ملی را به آمادگی و هماهنگی کامل 
برساند؟ اگر جای اسکوچیچ بودم می‌رفتم چون در این 
شرایط اردوی تیم ملی بدون تنش نخواهد بود. حتی مربی 

جایگزین هم در جام جهانی موفق نخواهد بود.

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ا راضی وساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن 
مصوب 1390/9/20 

نظر به اینکه به استناد رای شماره 14016030126000149 و 140160301026000150 مو رخ 0401/3/25 موضوع پرونده کلاسه شماره 
1400114401026000053 و 140011440102600054 هیئت رسید گی کننده قانون صدر الذکر مستقر در اداره ثبت اسنناد و املاک 
قلهک تهران تصرفات بلامنازع اقای احمد قلندری و محمد قلندری بالسویه نسبت به قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای  احداثی در ان به مساحت 192/30 پلاک ثبتی 316 فرعی از 1827 اصلی واقع در بخش 11 تهران احراز شده  و جهت اجرا و 
صد ور سند مالکیت طی نامه شماره 14016030126000155-1401/3/25 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده 3 قانون 
مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز  اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص  اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور 
سند به نام متقاضی مذکور هر گونه اعتر اضی دارند ظر ف مهلت دو ماه  از تاریخ انتشار اولین اگهی به این ادا ره مراجعه و ضمن 
اعلام اعتراض و اخذ  رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به داد گاه عمومی محل وقوع ملک 
تقدیم نموده و گواهی مربوطه را ازدادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر این صورت پس از سپری شدن مهلت مقرر سند 

مالکیت وفق مقررات صادرخواهد گردید.
11333 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران 

شرکت گاز استان تهران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری  مناقصه از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری ارزیابی کیفی  از دریافت و تحویل اسناد 
استعلام  ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. ا طلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی 

کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران واجد صلاحیت  ارسال خواهد شد.
الف : مدت تحویل : مطابق جدول ذیل پس از نفوذ قرارداد با احتساب ایام تعطیل

ب : مناقصه گر لازم است شخصیت حقوقی داشته باشد
ج: مناقصه گر لازم است توانایی تودیع ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه  به میزان مندرج در جدول 
ذیل را داشته باشد ، )در مرحله ارزیابی کیفی نیاز به ارائه ضمانتنامه نمی باشد.( ارائه تأئیدیه اعتبار از 
سوي بانک مرکزي یا مؤسسات مالي واعتباري معتبر تا سقف مبلغ موضوع مناقصه با سربرگ بانک و 

مهر و امضاء شده
د : توانایی تهیه وتسلیم ضمانت نامه بانکي حسن انجام تعهدات توسط مناقصه گر به میزان 10  درصد کل 

مبلغ پیشنهادی ) در صورت برنده شدن (
ه: کالاي پیشنهادي لازم است ساخت شرکتهاي معتبر و مورد تائید شرکت ملی گاز ایران بوده و در صنعت 

گاز سوابق موثر و مطلوب داشته  باشند.
و: ثبت نام و اخذ کد ملي اطلاع رساني مناقصات از معاونت برنامه ریزي ونظارت راهبردي ریاست جمهوري 
ز: مناقصه گرلازم است داراي کد اقتصادي از وزارت اموراقتصاد و دارایي باشد و ایران کدکالا و شناسه 

ملي را نیزارائه نماید.
ح: از کلیه ی سازندگان و تامین کنندگان داخلی موجود در فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی 
وزارت نفت )AVL( به منظور تامین کالا و تجهیزات مورد نیاز صنعت نفت واجد شرایط دعوت می گردد 
، از تاریخ اعلان عمومی سامانه  ستاد ظرف 5 روز نسبت به دریافت اسناد از این سامانه  اقدام نمایند . 
شرکت هایی که در مهلت مقرر مدارک را دانلود نمایند ، 15  روز فرصت خواهند داشت تا  مدارک ارزیابي 
کیفي را تکمیل و به سامانه ارسال نمایند. شرکت هایی که در مهلت مقرر مدارک را دانلود نمایند، پانزده 
)15 (  روز فرصت خواهند داشت تا مدارک ارزیابي کیفي را تکمیل و با مهر و امضاء الکترونیک صاحبین 
امضاء مجاز طبق آخرین تغییرات روزنامه رسمی در سامانه ارسال نمایند. ارائه  سابقه اجرایی در رشته 
و زمینه کاری موضوع مناقصه )مربوط به پروژه های ارائه شده در 10 سال گذشته( ، )تکمیل فرم ارزیابی 

الزامی است(  قبلي  از سوابق کاری فروشنده و ممهور کردن آن توسط کارفرمایان  کارفرمایان قبلی 
درغیر اینصورت امتیازی در این قسمت ارائه نمی گردد.)در صورتیکه فرم ارزیابی ممهور به مهر کارفرمای 
قبلی نباشد فاقد اعتبار بوده و امتیازی به آن تعلق نخواهد گرفت ، همچنین در صورت اعلام عدم رضایت 
مکتوب نمایندگان شرکت گاز استان تهران نسبت به حسن سابقه ، امتیاز حسن سابقه مرتبط با سوابق 

اجرایی مربوطه  معادل صفر محاسبه می گردد و مناقصه گر حق هیچگونه اعتراضی را ندارد (.
ط: نام شرکت تولید کننده محصول و ارائه اصل نامه نمایندگی مهر و امضاء شده از طرف آن شرکت )در 
صورتیکه شرکت حاضر در مناقصه تامین کننده کالا می باشد ( الزامی می باشد. اگر مناقصه گر تولید 
کننده باشد، در صورت عدم ارائه مستندات قانونی مرتبط با تولید کالا و عدم فراهم نمودن شرایط بازدید 

کارشناسی )در صورت نیاز(، متقاضی از فرآیند مناقصه حذف می شود.
ی: ارائه اظهارنامه مالیاتی ، ترازنامه منتهی به آخرین سال مالی حسابرسی شده  و اعتبار نامه بانکی  

و اساسنامه شرکت و مجوز امضای الکترونیک از دفاتر اسناد رسمی در اسناد کیفی الزامی می باشد.
ک: پاسخ استعلام ارزیابی کیفی در سامانه الزاما” می بایست دارای مهر و امضای دیجیتال صاحبان امضای 

مجاز شرکت باشد.
ل: شرکت کنندگان در فراخوان ارزیابی کیفی صرفاَ پس از احراز صلاحیت، مجاز به ارائه ضمانت نامه 

شرکت در مناقصه خواهند بود .
شرکت گاز استان تهران در رد پیشنهاداتی که شرایط این آگهی و اسناد مناقصه را رعایت ننمایند مختار 

است و مناقصه گرحق هیچ گونه اعتراضی را نخواهد داشت.

عمومی یک مرحله ای مناقصه

لوله پلی اتیلن 90 میلیمتریشرح کالا

0130008شماره تقاضا

2001092769000064شماره فراخوان

8.250.000.000 ریالمبلغ ضمانت نامه

حداکثر 4ماهمدت تحویل

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 41934-021

روابط عمومی شرکت گازاستان تهران شناسه آگهی:1346634  

 فراخوان مناقصه عمومی و یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی خرید 
لوله پلی اتیلن 90 میلیمتری 
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